Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа № 607

Пушкинского района Санкт-Петербурга

                                                            Приказ

от «15» сентября 2025 г.                                                                       № 68/4

«О создании Комиссии по противодействию коррупции»

   В целях координации деятельности школы по предупреждению коррупционных

правонарушений, организации выявления и устранения в ГБОУ школе № 607,

причин и условий, порождающих коррупцию, обеспечения защиты прав и законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией, участия в реализации

мероприятий, направленных на противодействие коррупции:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 607 (далее -

Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению №1.

3. Контроль за выполнением приказа остается за директором школы.

Директор ГБОУ школа № 607                                             /Л.Н.Шамина/

Приложение № 1 К приказу №

68/4 от 15.09.2025 г.

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ школа № 607

Председатель Комиссии                           директор Шамина Л.Н.

Заместитель председателя Комиссии     заместитель директора по дошкольному

образованию                 Соколова Л.И.

Секретарь Комиссии                                заместитель директора Дворянкина Е.В.

 Члены Комиссии:                                      секретарь Омелина М.В.

                                                                     Специалист по охране труда Орлова Т.М.

		2025-10-03T10:39:00+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.